特定調達公告

島根県立学校ＬＥＤ照明器具調達（第１期）に係る随意契約の相手方等（教育施設課）

 次のとおり随意契約の相手方を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平

成７年政令第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島

根県規則第83号）第９条の規定により公告する。

  令和７年６月10日

島根県教育委員会教育長 野 津 建 二

１ 調達の名称及び数量

  島根県立学校ＬＥＤ照明器具調達（第１期） 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

  島根県教育庁教育施設課財産管理・指導スタッフ 島根県松江市殿町１番地 島根県庁分庁舎２階

３ 随意契約の相手方を決定した日

  令和７年４月24日

４ 随意契約の相手方の氏名及び住所

  ごうぎんリース株式会社 代表取締役 杉原 伸治 島根県松江市白潟本町63番地

５ 随意契約に係る契約金額

  621,495,600円（消費税及び地方消費税の額を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約によることとした理由

  地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第11条第１項及び地方自治法施行令第167条の２

第１項第８号の規定による。